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
calcestruzzo armato. La copertura è del tipo a falde, realizzata con solaio inclinato in 
lamiera grecata.

Identificazione catastale:
foglio 27 particella 1085 sub. 18 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, consistenza 16 mq, rendita 22,31
Euro,  indirizzo  catastale:  VIA IPPOCRATE n.  SNC,  piano:  S1,  intestato  a  ***  DATO OSCURATO ***  ,
derivante da Atto del 01/07/2008 Pubblico ufficiale DI CHIARA GIOVANNA Sede CASTROVILLARI (CS)
Repertorio n. 40341 - COMPRAVENDITA Nota presentata con Modello Unico n. 16235.1/2008 Reparto PI di
COSENZA in atti dal 10/07/
Coerenze: Sub 17 e sub 19 androne condominiale di accesso e terrapieno

sovrapposizione foto aerea e catastale

vista fabbricato
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foto interne box auto

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona centrale (centro storico) in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area mista
residenziale/commerciale. Il traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i servizi di
urbanizzazione primaria e secondaria.

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Coperta (Sc)

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

19,00 x 100 % = 19,00

Totale: 19,00  19,00

VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Monoparametrico in base al prezzo medio.

INTERVISTE AGLI OPERATORI IMMOBILIARI:

Note: valore medio 434,50

SVILUPPO VALUTAZIONE:

DESCRIZIONE ANALITICA DEI BENI E CONSISTENZA

La  consistenza  in  metri  quadrati  di  superficie  commerciale,  comprensiva  dei
muri esterni (computati al 50% se in comune),dei divisori e tramezzi, del 20%

Espropriazioni immobiliari N. 114/2024
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Valore di mercato (1000/1000 di piena proprietà): €. 8.255,50

Valore di mercato (calcolato in quota e diritto al netto degli aggiustamenti): €. 8.255,50

delle corti, dei balconi e terrazze computate al 30% sino a 25 mq più 10% per la
quota   eccedente  i  25  mq  (Calcoli  eseguiti  secondo  l'Allegato  "C"  al  DPR
139/1998), può

riassumersi nella seguente tabella:

Unità
Punto

Unità immobiliare Identificativi catastali TOT.mq

b Box Auto fg. 27 p.lla 1085 sub 18 cat. C/6 19,03

CRITERIO E METODO DI STIMA

Per la determinazione del più probabile prezzo di mercato di detto immobile, si sono
tenuti in considerazione due diversi metodi di stima: - Valore di mercato con indagini
dell’Osservatorio Immobiliare dell’Agenzia del Territorio di Cosenza. Il valore di mercato
riferito alla banca dati O.M.I. per gli immobili siti nella medesima zona.

NDAGINI DI MERCATO

a) Fonte: Valore di Mercato O.I.A.T. Valore di Mercato O.I.A.T.
per quotazione di appartamenti in stabili di qualità inferiore alla media di zona
, vengono attribuiti valori medi unitari in abitazioni e Box Autorimesse coperti
in stabili di 2° fascia compresi nel seguente intervallo:

LOCALE AD USO BOX AUTO

valore di medio (€/mq): 444

b) Fonte: Osservatorio dei valori Immobiliari dell’Agenzia delle Entrate (ex Ag.
Territorio) Banca dati delle quotazioni immobiliari.

L’Osservatorio dei Valori Immobiliari dell’Agenzia del Territorio attribuisce un

valore unitario medio compresi nel seguente intervallo:

LOCALE AD USO BOX AUTO

valore di mercato €/mq): Min 425 - Max 510 - valore Medio € 467,5

CALCOLO DEL VALORE

LOTTO N.2 - di cui al punto b)-

BOX AUTORIMESSA SITO A PIANO SEMINTERRATO,CON INGRESSO DA VIA F.CASSIANI,
IDENTIFICATO IN

CATASTO AL FOGLIO N.27 PART. 1085 SUB.18 CATEGORIA C/1 - mq 19,00

434,50 €/mq X 19 mq = 8.255,5 EURO.

CALCOLO DEL VALORE DI MERCATO:

Valore superficie principale: 19,00 x 434,50 = 8.255,50

RIEPILOGO VALORI CORPO:

9. VALUTAZIONE COMPLESSIVA DEL LOTTO:

VALORE DI MERCATO (OMV):

RIEPILOGO VALUTAZIONE DI MERCATO DEI CORPI:

ID descrizione consistenza cons. accessori valore intero valore diritto

A box singolo 19,00 0,00 8.255,50 8.255,50
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